DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO SÃO TRATADOS OS
CORPOS FEMININOS NOS LIVROS DIDÁTICOS USADOS NAS ESCOLAS DO CAMPO
de autoria de PAULINE SILVEIRA DE BARROS, TATIANA SOUZA DE CAMARGO, foi
publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34639

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34639